CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 489/2024

Assunto: Serviços e Obras

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao

setor competente no sentido de verificar a possibilidade de recapear a Rua Eduardo

Ferreira Dias, no bairro Santa Rita.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de uma reivindicação dos moradores e motoristas que transitam pelo

local.

Câmara Municipal de Alfenas, em 21 de maio de 2024.

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

		2024-05-21T16:06:23-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620